



ATACADO SCHARLAU

Documento:

Emissão:

Dados Fonecedor

Nome:	Fone:
Endereço:	CEP:
Cidade/UF:	E-mail:
CNPJ:	Inscrição Estadual:

Código	Produto	UN	QTD NF	QTD	Unitário	V. Total	Custo	Tot. Cust	Preço Ven
XED-2559	CILIOS TUFINHO POTE NEW SHOW	UN	240.000	240.000	R\$1.25	R\$300.00	R\$1.25	R\$300.00	R\$2.00
DEZ-3283	LENCO PRENSADO PARA LIMPEZA DE UNHAS D&Z	UN	6.000	6.000	R\$6.44	R\$38.64	R\$6.44	R\$38.64	R\$10.90
XED-181	CILIOS FIO A FIO NAGARAKU	UN	10.000	10.000	R\$32.00	R\$320.00	R\$32.00	R\$320.00	R\$51.20
DEZ6013-1	CANETA OLEO HIDRATANTE DE FRUTAS DEZ	UN	24.000	24.000	R\$2.33	R\$55.92	R\$2.33	R\$55.92	R\$3.90
XD-489-4	MAGIC REMOVER 15ML	UN	36.000	36.000	R\$10.00	R\$360.00	R\$10.00	R\$360.00	R\$16.48
XED-68506	LIXA BUFFER POLIDORA DE UNHA MEDIA	UN	60.000	60.000	R\$1.20	R\$72.00	R\$1.20	R\$72.00	R\$1.95
FD-3DW	CILIOS FIO A FIO W 3D FADVAN	UN	6.000	6.000	R\$24.00	R\$144.00	R\$24.00	R\$144.00	R\$38.40
FD-5DW	CILIOS FIO A FIO W 5D FADVAN	UN	11.000	11.000	R\$24.00	R\$264.00	R\$24.00	R\$264.00	R\$38.40

Total Unitário: R\$1554.56
Total Custo: R\$1554.56
Total Preço: R\$2514.08

Parcela	Valor	Vencimento
